טענה של חוסר הבנת המצב גם היא אינה מתקבלת במקרה זה שכן חובה על המבקש לברר מה עלה בגורלו של הדיון
בעניינו ובמיוחד כאשר ידע המבקש כי לא קיים שיח עם התביעה בנוגע להסכמות, אשר היוו התנאי לאי התייצבותו.

מעבר לאמור, לא מצאתי כי יגרם עיוות דין למבקש בדחיית הבקשה ובמיוחד בהתחשב במידת העונש אשר אינה חורגת
ממתחם העונש ההולם.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ט"ו סיוון תשע"ח, 29 מאי 2018, בהעדר הצדדים.

ליאת שמיר הירש , שופטת